
                                                
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA MALA SUBOTICA
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 061-06/15-01/1
URBROJ: 2109/10-02-15-1
Mala Subotica, 13.2.2015.

              Na temelju članka 43. Statuta Općine Mala Subotica (« Službeni glasnik Međimurske županije br.  
3/13), Izmjena i dopuna Statuta Općine Mala Subotica (« Službeni glasnik Međimurske županije « br. 
10/13), općinski načelnik Općine Mala Subotica dana  13.2.2015. godine donio je:

O D L U K U 
o dodjeli financijskih naknadama

 najbolje odabranim maskama na „Sobočkom fašjeku 2015.“   

Članak 1.
              Odobravam financijske naknade u ukupnom iznosu od 1.8000,00 kn najbolje rangiranim 
maskama „Sobočki fašjek 2015.“, a na temelju odluke ocjenivačkog suda :
              
              1. Najorginalniji kugač/kugači  = 400,00 kn,
              2. Najbolja pojedinačna dječja maska  = 200,00 kn,
              3. Najbolja pojedinačna odrasla maska  = 200,00 kn,
              4. Najbolja grupna maska odrasli  = 500,00 kn,
              5. Najbolja grupna dječja maska  = 500,00 kn.

Članak 2.
              Za provedbu ove Odluke zadužujem Jedinstveni upravni odjel Općine Mala Subotica.

Članak 3.
              Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na oglasnoj ploči Općine Mala 
Subotica.

                                                                  
                                                                                                                         NAČELNIK :

      
                                                                                                                                        Vladimir Domjanić               


	OPĆINSKI NAČELNIK

